
التاريـخ :

الصفحة :

Majmaah Universityجامعة المجمعة

Date :

Page :

الجدول الدراسي - الفصل الصيفي 35/34 - التربية

بسم الله الرحمن الرحيم

1435-08-1210-06-2014
1/3 3/1

 نمذجة ومحاكاة نظم المعلومات

 نمذجة ومحاكاة نظم المعلومات

 موضوعات مختارة في الحاسب الآلي

 أصول الدعوة والحسبة

 أصول الدعوة والحسبة

 فقه الايمان والنذور والاطعمة
 فقه الايمان والنذور والاطعمة
 فقه الايمان والنذور والاطعمة

 التفسير الموضوعي 2

 التفسير الموضوعي 2

 أحاديث الاحكام 2

 أحاديث الاحكام 2

 نحو 5

 نحو 6

 صرف 4

اسم المقرر

COMP 325

COMP 325

COMP 425

DAW 415

DAW 415

ISJ 413
ISJ 413
ISJ 413

QRS 412

QRS 412

SUN 411

SUN 411

ARAB 311

ARAB 321

ARAB 324

المقرر

 محاضرة

 عملي

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

النشاط

1

1

1

1

2

1
2
3

1

2

1

2

1

1

1

التسلسل

40

40

30

40

40

40
40
40

40

40

40

40

40

40

40

المسجليناعلى حد

13

13

31

36

18

0
38
16

37

15

34

15

20

13

19

الوقت

المقر :

 نهلة محمد الزين العوض

 نهلة محمد الزين العوض

 نهلة محمد الزين العوض

 نجوى ابراهيم موسى

 نجوى ابراهيم موسى

 لم يحدد من الكلية
 عبد العزيزأحمد سليمان العليوي
 عبد العزيزأحمد سليمان العليوي

 سعود عبدالعزيز الحمد

 سعود عبدالعزيز الحمد

 فايقة محمد جاد زيدان

 فايقة محمد جاد زيدان

 انور محمد

 انور محمد

 انور محمد

المحاضر

1

2

3

2

2

2
2
2

2

2

2

2

3

3

2

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : مقر الطالبات في الزلفي

34

35

40

8

13

5
6

11

4

10

3

9

14

15

16

فترةالشعبة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 1
 1
 1
 1
 2
 2
 3
 1
 3
 1

 4 3
 1
 2
 3
 2
 2
 3
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 2
 3
 3

09:00 ص
08:00 ص
12:00 م

10:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
12:00 م
12:00 م

08:00 ص

08:00 ص
10:00 ص
12:00 م
12:00 م

10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
12:00 م

10:00 ص
10:00 ص
12:00 م

08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص

10:00 ص
08:50 ص
02:00 م
12:00 م
02:00 م

11:00 ص
12:00 م
02:00 م
02:00 م

10:00 ص

10:00 ص
12:00 م
02:00 م
02:00 م
12:00 م

10:00 ص
12:00 م
02:00 م
12:00 م
12:00 م
02:00 م

11:00 ص
02:00 م
02:00 م

11:00 ص
10:00 ص
12:00 م

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

جاهزة المستفيد

نعم

نعم

نعم

نعم

نعم

نعم
نعم
نعم

نعم

نعم

نعم

نعم

نعم

نعم

نعم

90    

90    

 

90    

90    

 
90    
90    

90    

90    

90    

90    

90    

90    

90    

المستوى

لم تحدد من الكليةلم يحدد من الكلية



التاريـخ :

الصفحة :

Majmaah Universityجامعة المجمعة

Date :

Page :

الجدول الدراسي - الفصل الصيفي 35/34 - التربية

بسم الله الرحمن الرحيم

1435-08-1210-06-2014
2/3 3/2

 الطرائق الرياضية

 الطرائق الرياضية
 الحلقات والحقول

 الحلقات والحقول
 الكترونيات 1

 الكترونيات 1

 فيزياء احصائية

 كيمياء الكم (1)

 كيمياء حيوية 1
 كيمياء حيوية 1

 كيمياء غير عضوية (عناصر انتقالية)

 كيمياء فيزيائية ( حركية )
 كيمياء فيزيائية ( حركية )

 طباعة وصباغة الاقمشة والملابس

 طباعة وصباغة الاقمشة والملابس

 تشكيل المعادن والحلي

اسم المقرر

MATH 324

MATH 324
MATH 414

MATH 414
PHYS 313

PHYS 313

PHYS 321

CHEM 222

CHEM 321
CHEM 321
CHEM 322

CHEM 412
CHEM 412

AEDU 314

AEDU 314

AEDU 414

المقرر

 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة
 عملي

 محاضرة

 محاضرة
 عملي

 محاضرة

 عملي

 عملي

النشاط

1

1
1

1
1

1

1

1

1
1
1

1
1

1

1

1

التسلسل

40

40
40

40
25

25

25

40

40
40
40

25
25

30

30

30

المسجليناعلى حد

12

12
7

7
12

12

17

18

24
24
27

6
6

14

14

14

الوقت

المقر :

 ناديه على شحاته سلطان

 لم يحدد من الكلية
 ناديه على شحاته سلطان

 ناديه على شحاته سلطان
 سناء محمد بركات

 لم يحدد من الكلية

 سناء محمد بركات

 عفاف زغلول محمد شريف

 جيهان عبدالعزيز السيد العميري
 جيهان عبدالعزيز السيد العميري

 عفاف زغلول محمد شريف

 ابتهاج الحسن محمد الحسن
 ابتهاج الحسن محمد الحسن

 غاليه الشناوى ابراهيم سليم

 غاليه الشناوى ابراهيم سليم

 غاليه الشناوى ابراهيم سليم

المحاضر

3

2
2

2
2

2

3

2

2
2
4

2
2

1

2

3

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : مقر الطالبات في الزلفي

27

28
20

21
31

32

33

22

23
24
25

29
30

37

38

39

فترةالشعبة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 2
 1

 2
 1
 2

 3 1
 1
 1
 3
 3
 2
 2
 4
 4

 2 1
 2 1
 3

 2 1
 5 4
 3
 4
 1
 1
 1
 1
 2
 2

11:00 ص
08:00 ص

10:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
12:00 م

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
12:00 م

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
12:00 م

10:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
12:00 م

11:00 ص
08:00 ص

02:00 م
11:00 ص

11:00 ص
12:00 م

10:00 ص
02:00 م

10:00 ص
12:00 م

10:00 ص
12:00 م

11:00 ص
02:00 م

10:00 ص
12:00 م

10:00 ص
02:00 م

11:50 ص
12:00 م

10:00 ص
02:00 م
12:00 م

08:50 ص
10:00 ص
12:00 م
02:00 م
02:00 م

11:00 ص

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

جاهزة المستفيد

نعم

نعم
نعم

نعم
نعم

نعم

نعم

نعم

نعم
نعم
نعم

نعم
نعم

نعم

نعم

نعم

90    

 
90    

90    
90    

 

90    

90    

90    
90    
90    

90    
90    

90    

90    

90    

المستوى

لم تحدد من الكليةلم يحدد من الكلية



التاريـخ :

الصفحة :

Majmaah Universityجامعة المجمعة

Date :

Page :

الجدول الدراسي - الفصل الصيفي 35/34 - التربية

بسم الله الرحمن الرحيم

1435-08-1210-06-2014
3/3 3/3

 استراتيجيات التدريس

 المناهج التعليمية

 اتجاهات حديثة في استراتيجيات التدريس

 اتجاهات حديثة في استراتيجيات التدريس

 التقويم التربوي
 التقويم التربوي

اسم المقرر

EDU 326

EDU 327

EDU 416

EDU 416

EDU 417
EDU 417

المقرر

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة

النشاط

1

1

1

2

1
2

التسلسل

50

50

50

50

50
50

المسجليناعلى حد

19

50

50

50

50
50

الوقت

المقر :

 أحلام عبدالعظيم مبروك محمد

 أحلام عبدالعظيم مبروك محمد

 احلام دسوقي عارف ابراهيم

 غادة خليل أسعد منسي

 غادة خليل أسعد منسي
 احلام دسوقي عارف ابراهيم

المحاضر

2

2

2

2

2
2

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : مقر الطالبات في الزلفي

1

2

17

26

18
19

فترةالشعبة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 5
 5
 4
 4
 5
 5
 5
 5

 5 4
 5 4

12:00 م
10:00 ص
10:00 ص
12:00 م
12:00 م

10:00 ص
12:00 م

10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

02:00 م
12:00 م
12:00 م
02:00 م
02:00 م
12:00 م
02:00 م
12:00 م

10:00 ص
10:00 ص

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

جاهزة المستفيد

نعم

نعم

نعم

نعم

نعم
نعم

90    

90    

90    

90    

90    
90    

المستوى


