بسم الله الرحمن الرحيم

Majmaah University

Date: 10-06-2014

قعميماا قعملي Majmaah University

جامعة المجمعة

التاريخ: 1435-08-1435 الصفحة: 3/1

Page: 1/3

الجدول الدراسي - الفصل الصيفي 35/34 - التربية

الدرجة العلمية: البكالوريوس المقر: مقر الطالبات في الزلفي

فترة	جاهزة	المستفيد	المحاضر	القاعة	الوقت			المسجلين	اعلی حد	التسلسل	س	النشباط	المستوى	اسم المقرر	المقرر	الشعبة
الاختبار					إلى	من	الأيام									
	نعم	90	نهلة محمد الزين العوض	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	09:00 ص	1	13	40	1	1	محاضرة		نمذجة ومحاكاة نظم المعلومات	COMP 325	34
		•		لم تحدد من الكلية	08:50 ص	08:00 ص	1				•		•			
	نعم	90	نهلة محمد الزين العوض	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	1	13	40	1	2	عملي		نمذجة ومحاكاة نظم المعلومات	COMP 325	35
		•		لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	1			•	•		•			
	نعم		نهلة محمد الزين العوض	لم تحدد من الكلية	02:00 م	11:00 ص	2	31	30	1	3	محاضرة		موضوعات مختارة في الحاسب الآلي	COMP 425	40
		•		لم تحدد من الكلية	11:00 ص	08:00 ص	2			•			,			
	نعم	90	نجوى ابر اهيم موسى	لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	3	36	40	1	2	محاضرة		أصول الدعوة والحسبة	DAW 415	8
				لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	1						,			
	نعم	90	نجوى ابر اهيم موسى	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	3	18	40	2	2	محاضرة		أصول الدعوة والحسبة	DAW 415	13
				لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	1						,			
	نعم		لم يحدد من الكلية	لم تحدد من الكلية		م يحدد من الكلية	لم	0	40	1	2	محاضرة		فقه الايمان والنذور والاطعمة	ISJ 413	5
	نعم	90	عبد العزيز أحمد سليمان العليوي	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	4 3	38	40	2	2	محاضرة		فقه الايمان والنذور والاطعمة	ISJ 413	6
	نعم	90	عبد العزيز أحمد سليمان العليوي	لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	1	16	40	3	2	محاضرة		فقه الايمان والنذور والاطعمة	ISJ 413	11
		1		لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	2				1		ı			-
	نعم	90	سعود عبدالعزيز الحمد	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	3	37	40	1	2	محاضرة		التفسير الموضوعي 2	QRS 412	4
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	2				-		l	-		-
	نعم	90	سعود عبدالعزيز الحمد	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	2	15	40	2	2	محاضرة		التفسير الموضوعي 2	QRS 412	10
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	3				-		l	-		-
	نعم	90	فايقة محمد جاد زيدان	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	2	34	40	1	2	محاضرة		أحاديث الاحكام 2	SUN 411	3
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	1				-		l	-		-
	نعم	90	فايقة محمد جاد زيدان	لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	2	15	40	2	2	محاضرة		أحاديث الاحكام 2	SUN 411	9
				لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	1			1			l			-
	نعم	90	انور محمد	لم تحدد من الكلية	11:00 ص	08:00 ص	1	20	40	1	3	محاضرة		انحو 5	ARAB 311	14
		1		لم تحدد من الكلية	02:00 م	11:00 ص	2		1		1		l			
	نعم	90	انور محمد	لم تحدد من الكلية	02:00 م	11:00 ص	1	13	40	1	3	محاضرة		انحو 6	ARAB 321	15
		1		لم تحدد من الكلية	11:00 ص	08:00 ص	2				1		l			
	نعم	90	انور محمد	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	3	19	40	1	2	محاضرة		صرف 4	ARAB 324	16
		1		لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	3				1		l	I		
				ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	12.00	10.00	3									

بسم الله الرحمن الرحيم

Majmaah University

Date: 10-06-2014

Page : 2/3

قعميماا قعملي Majmaah University

جامعة المجمعة التاريخ: 1435-08-1435

الصفحة: 3/2

الجدول الدراسي - الفصل الصيفي 35/34 - التربية

الدرجة العلمية : البكالوريوس المقر: مقر الطالبات في الزلفي

فترة	جاهزة	المستفيد	المحاضر	القاعة	الموقت			المسجلين	اعلی حد	التسلسل	س ا	النشاط	المستوى	اسم المقرر	المقرر	الشعبة
الاختبار					إلى	من	الأيام									
	نعم	90	نادیه علی شحاته سلطان	لم تحدد من الكلية	02:00 م	11:00 ص	2	12	40	1	3	محاضرة		الطرائق الرياضية	MATH 324	27
				لم تحدد من الكلية	11:00 ص	08:00 ص	1			1						
	نعم		لم يحدد من الكلية	لم تحدد من الكلية		يحدد من الكلية	لم	12	40	1	2	عملي		الطرائق الرياضية	MATH 324	28
	نعم	90	نادیه علی شحاته سلطان	لم تحدد من الكلية	11:00 ص	10:00 ص	2	7	40	1	2	محاضرة		الحلقات والحقول	MATH 414	20
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	11:00 ص	1			•						
				لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	2									
	نعم	90	نادیه علی شحاته سلطان	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	3 1	7	40	1	2	عملي		الحلقات والحقول	MATH 414	21
	نعم	90	سناء محمد بركات	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	1	12	25	1	2	محاضرة		الكترونيات 1	PHYS 313	31
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	1			•						
	نعم		لم يحدد من الكلية	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	3	12	25	1	2	عملي		الكترونيات 1	PHYS 313	32
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	3			1						
	نعم	90	سناء محمد بركات	لم تحدد من الكلية	11:00 ص	08:00 ص	2	17	25	1	3	محاضرة		فيزياء احصائية	PHYS 321	33
				لم تحدد من الكلية	02:00 م	11:00 ص	2			1						
	نعم	90	عفاف زغلول محمد شريف	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	4	18	40	1	2	محاضرة		كيمياء الكم (1)	CHEM 222	22
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	4			•						
	نعم	90	جيهان عبدالعزيز السيد العميري	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	2 1	24	40	1	2	محاضرة		كيمياء حيوية 1	CHEM 321	23
	نعم	90	جيهان عبدالعزيز السيد العميري	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	2 1	24	40	1	2	عملي		كيمياء حيوية 1	CHEM 321	24
	نعم	90	عفاف زغلول محمد شريف	لم تحدد من الكلية	11:50 ص	08:00 ص	3	27	40	1	4	محاضرة		كيمياء غير عضوية (عناصر انتقالية)	CHEM 322	25
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	2 1			•						
	نعم	90	ابتهاج الحسن محمد الحسن	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	5 4	6	25	1	2	محاضرة		كيمياء فيزيائية (حركية)	CHEM 412	29
	نعم	90	ابتهاج الحسن محمد الحسن	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	3	6	25	1	2	عملي		كيمياء فيزيائية (حركية)	CHEM 412	30
		•		لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	4			•						
	نعم	90	غاليه الشناوي ابر اهيم سليم	لم تحدد من الكلية	08:50 ص	08:00 ص	1	14	30	1	1	محاضرة		طباعة وصباغة الاقمشة والملابس	AEDU 314	37
		-		لم تحدد من الكلية	10:00 ص	09:00 ص	1		1						'	
	نعم	90	غاليه الشناوي ابر اهيم سليم	لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	1	14	30	1	2	عملي		طباعة وصباغة الاقمشة والملابس	AEDU 314	38
		<u> </u>		لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	1			•						
	نعم	90	غاليه الشناوي ابر اهيم سليم	لم تحدد من الكلية	02:00 م	11:00 ص	2	14	30	1	3	عملي		تشكيل المعادن والحلي	AEDU 414	39
		· ·		لم تحدد من الكلية	11:00 ص	08:00 ص	2									

بسم الله الرحمن الرحيم

Majmaah University

Date: 10-06-2014

Page: 3/3

جامعة المجمعة Malmaah University

التاريخ: 1435-08-1435

المقر: مقر الطالبات في الزلفي

الصفحة: 3/3

جامعة المجمعة

الجدول الدر اسي - الفصل الصيفي 35/34 - التربية

الدرجة العلمية: البكالوريوس

فترة	جاهزة	المستفيد	المحاضر	القاعة		الوقت		المسجلين	اعلی حد	التسلسل	س	النشاط	المستوى	اسم المقرر	المقرر	الشعبة
الاختبار					إلى	من	الأيام									
	نعم	90	أحلام عبدالعظيم مبروك محمد	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	5	19	50	1	2	محاضرة		استر اتيجيات التدريس	EDU 326	1
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	5			•						
	نعم	90	أحلام عبدالعظيم مبروك محمد	لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	4	50	50	1	2	محاضرة		المناهج التعليمية	EDU 327	2
				لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	4									
	نعم	90	احلام دسوقي عارف ابراهيم		02:00 م	12:00 م	5	50	50	1	2	محاضرة		اتجاهات حديثة في استر اتيجيات التدريس	EDU 416	17
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	5									
	نعم	90	غادة خليل أسعد منسي	لم تحدد من الكلية	02:00 م	12:00 م	5	50	50	2	2	محاضرة		اتجاهات حديثة في استر اتيجيات التدريس	EDU 416	26
				لم تحدد من الكلية	12:00 م	10:00 ص	5									
	نعم	90	غادة خليل أسعد منسي	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	5 4	50	50	1	2	محاضرة		النقويم التربوي	EDU 417	18
	نعم	90	احلام دسوقي عارف ابراهيم	لم تحدد من الكلية	10:00 ص	08:00 ص	5 4	50	50	2	2	محاضرة		التقويم التربوي	EDU 417	19